Российская Федерация
Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района Красноярского края

Решение

[bookmark: _GoBack]от 29.05.2018                                   с. Боготол                                        № 25-102
О внесении изменений в Решение Боготольского сельского Совета депутатов «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Боготольского сельсовета
В соответствии  с Законом Красноярского края от 29 октября 2009 года     № 9-3664 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений» Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Боготольского сельского Совета депутатов от 21.05.2012 № 22-76 (в ред. реш. от  22.10.2012 № 25-87, от 14.10.2013 № 33-113,                                              от 03.10.2014 № 40-140, от 28.04.2015 № 45-155, от 26.12.2016 № 11-45)  следующие изменения:
1.1. в пункте 21 раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» цифру       «6371» заменить на цифру  «11016»».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и сборам (Кулаженко С.Ф.).)
3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Боготольского                            Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                             сельсовета
____________ И.Н.Тихонова                              _____________  Е.В. Крикливых

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2016